2021 年６月 22 日

各 位

業績連動型株式報酬としての自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、2021 年４月 26 日開催の当社取締役会において決議されました、業績連動型株式報

酬としての自己株式の処分に関し、本日、払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。本件の詳細につきましては、2021 年４月 26 日付「業績連動型株式報酬

としての自己株式の処分に関するお知らせ」をご参照ください。

記

処分の概要

（１） 払込期日 2021 年６月 22 日

（２）
処分する株式の種類

及び数
当社普通株式 37,200 株

（３） 処分価額 １株につき 4,393 円

（４） 処分総額 163,419,600 円

（５） 処分先 当社の旧常務執行役員及び旧執行役員 38 名 37,200 株

以 上

会 社 名 株式会社ブリヂストン

本 店 所 在 地 東京都中央区京橋三丁目１番１号

代 表 者 取締役 代表執行役 Ｇｌｏｂａｌ ＣＥＯ

石橋 秀一

上 場 取 引 所 東京・名古屋（各一部）及び福岡

コ ー ド 番 号 5108

問い合わせ先 責 任 者 役 職 名 ＩＲ部長

 氏 名 佐治 健太郎

 電 話 番 号 (03)6836-3100